
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen Dakwah

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Manaj. & Organ. Islam Internasional Nama Kelas : 4A
Pengajar : INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 2323330001 RELI ANITA SARI 81.25 3.75 A-  
2 2323330002 TRI AULIA SARI 87.13 4.00 A  
3 2323330003 DIANA AMELIA 82.88 3.75 A-  
4 2323330004 VIAN RAHMAT MAULANA 75.18 3.50 B+  
5 2323330005 AMANA AROHIM 87.00 4.00 A  
6 2323330006 FITRIA NOVIANTI 82.63 3.75 A-  
7 2323330007 NANDA NISA RAMADHANI 89.63 4.00 A  

8 2323330008 ARINI LASTARI 90.38 4.00 A  
9 2323330009 CHANDRA ADI NATA 75.38 3.50 B+  

10 2323330010 TIO BAGINDO SAPUTRA 74.88 3.00 B  
11 2323330012 SUGIARTI 83.95 3.75 A-  
12 2323330013 MUHAMAD ANDRA UTAMA 80.63 3.75 A-  
13 2323330014 ADITYO VARZA 88.05 4.00 A  
14 2323330015 AGIL ANUGRA 82.50 3.75 A-  

15 2323330016 ANDRE NUSPRENDI 82.50 3.75 A-  
16 2323330028 Wela Wulan Dari 76.13 3.50 B+  

Dicetak oleh: INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A., pada 20 Juni 2025 12:28:51 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaimhs
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen Dakwah

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Manaj. & Organ. Islam Internasional Nama Kelas : 4B
Pengajar : INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 2223330035 SITI HAWA 75.75 3.50 B+  
2 2323330018 Hoyi Abdiwan 74.00 3.00 B  
3 2323330019 KURNIA NOVITA SARI 82.70 3.75 A-  
4 2323330020 M. FAJRI AZIZ 91.13 4.00 A  
5 2323330021 MUH.KHOIRUL ANWAR 71.43 3.00 B  
6 2323330022 MUZZAMMIL MUKMIN 75.13 3.50 B+  
7 2323330023 RAUL GONZALES 75.25 3.50 B+  

8 2323330024 Rozah Linah 74.00 3.00 B  
9 2323330025 SEFTI YUNITA SARI 85.00 4.00 A  

10 2323330027 WENI SISRI PUSPITA 85.60 4.00 A  
11 2323330029 FERDYANSYAH 86.88 4.00 A  
12 2323330031 SANIINAH SUHAILA 86.85 4.00 A  
13 2323330032 AYU IQLIMA 85.10 4.00 A  
14 2323330033 SUCI NURPADILA 85.80 4.00 A  

Dicetak oleh: INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A., pada 20 Juni 2025 12:28:51 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaimhs
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen Dakwah

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Manajemen Krisis Nama Kelas : 4A
Pengajar : INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 2323330001 RELI ANITA SARI 80.28 3.75 A-  
2 2323330002 TRI AULIA SARI 82.95 3.75 A-  
3 2323330003 DIANA AMELIA 81.20 3.75 A-  
4 2323330004 VIAN RAHMAT MAULANA 79.45 3.50 B+  
5 2323330005 AMANA AROHIM 77.70 3.50 B+  
6 2323330006 FITRIA NOVIANTI 79.45 3.50 B+  
7 2323330007 NANDA NISA RAMADHANI 82.03 3.75 A-  

8 2323330008 ARINI LASTARI 79.45 3.50 B+  
9 2323330009 CHANDRA ADI NATA 79.45 3.50 B+  

10 2323330010 TIO BAGINDO SAPUTRA 70.45 3.00 B  
11 2323330012 SUGIARTI 80.93 3.75 A-  
12 2323330013 MUHAMAD ANDRA UTAMA 78.83 3.50 B+  
13 2323330014 ADITYO VARZA 77.75 3.50 B+  
14 2323330015 AGIL ANUGRA 79.45 3.50 B+  

15 2323330016 ANDRE NUSPRENDI 77.55 3.50 B+  
16 2323330028 Wela Wulan Dari 76.48 3.50 B+  

Dicetak oleh: INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A., pada 20 Juni 2025 12:28:51 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaimhs
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen Dakwah

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Manajemen Krisis Nama Kelas : 4B
Pengajar : INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 2223330035 SITI HAWA 80.55 3.75 A-  
2 2323330018 Hoyi Abdiwan 69.90 2.75 B-  
3 2323330019 KURNIA NOVITA SARI 80.78 3.75 A-  
4 2323330020 M. FAJRI AZIZ 78.83 3.50 B+  
5 2323330021 MUH.KHOIRUL ANWAR 85.30 4.00 A  
6 2323330022 MUZZAMMIL MUKMIN 78.13 3.50 B+  
7 2323330023 RAUL GONZALES 81.25 3.75 A-  

8 2323330024 Rozah Linah 78.55 3.50 B+  
9 2323330025 SEFTI YUNITA SARI 81.28 3.75 A-  

10 2323330027 WENI SISRI PUSPITA 84.75 3.75 A-  
11 2323330029 FERDYANSYAH 78.13 3.50 B+  
12 2323330031 SANIINAH SUHAILA 77.20 3.50 B+  
13 2323330032 AYU IQLIMA 81.25 3.75 A-  
14 2323330033 SUCI NURPADILA 76.10 3.50 B+  

Dicetak oleh: INDAH MASRUROH, S.Sos.I., M.A., pada 20 Juni 2025 12:28:51 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaimhs
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